



CHUŤ, KTERÁ TĚ VEZME DOMŮ

PLNĚNÝ
Knedlík do ruky
GULÁŠ



V páře uvařený knedlík plněný gulášem a hovězím masem

Hluboce zmrazeno. Návod k přípravě: Vložte zmrazený knedlík **V OBALU** do mikrovlnné trouby (700W) a ohřívejte po dobu 90 vteřin. Pokud je plněný knedlík již rozmrazený, tak po dobu 60 vteřin. Ohřátý plněný knedlík pak vyjměte z obalu a nechte 20 vteřin odstat, pak ho snězte. Pozor: horké, jezte pomalu!

Složení: pšeničná mouka, voda, guláš (33%) (voda, hovězí maso (11%), netužený palmový tuk, cibule, koření [paprika, česnek, kmín, kardamon, bobkový list, pepř černý, kajenský pepř], jedlá sůl s jodem, rajčata, hovězí tuk, extrakt z droždí, pórek, barvivo: karamel, cukr, maltodextrin, majoránka, regulátor kyselosti: kyselina citronová, kukuřičný škrob, sušený česnek, kmín, stabilizátor: E451, jedlá želatina), cukr, droždí, řepkový olej, jedlá sůl s jodem **Informace pro Alergiky:** Alergeny včetně obilovin obsahujících lepek jsou vyznačeny tučně. Výrobek obsahuje lepek (pšenice). Může obsahovat stopy arašídů. **Země původu:** Nizozemsko

Po rozmrazení znovu nezmrazujte.

Hmotnost: 120 g e

NL
3030
EG

Výrobce: Tjendrawasih, postbus 448, 1800 AK Alkmaar, Holland
Exkluzivní dovozce: Goldens Czech Republik, s.r.o., Praha

Výživové údaje	100g :	na porci:
Energetická hodnota (kcal/kJ):	208/870	250/1044
Tuky:	4,30 g	5,16 g
- z toho nasycené mastné kyseliny:	1,80 g	2,16 g
Sacharidy:	35,20 g	42,20 g
- z toho cukry:	4,10 g	4,92 g
Bílkoviny:	7,0 g	8,40 g
Sůl:	0,66 g	0,79 g



Uchování u spotřebitele: mraznička (-18°C); Při -18°C nebo nižší minimální trvanlivost do:

www.knedlikdoruky.cz

Goldens

JEN GOLDENS JE ORIGINAL